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(6차추경예산)

금파초등학교



금파초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-26 예산액 1,833,754,000

제1조 2020학년도 금파초등학교회계 세입ㆍ세출예산총액은 세입ㆍ세출 각각 1,833,754,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비  명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계 규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ②제1항에 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 금파초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,833,754 1,957,658 -123,904 -6.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,571 161,748 8.8

학생복지/교육격차 해소 -90,162 740,994 40.4

기본적 교육활동 -25,963 169,631 9.2

선택적 교육활동 -6,786 120,384 6.5

교육활동 지원 -3,338 309,509 16.8

학교 일반운영 -226 331,488 18

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -58,522 222,292 12.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -65,120 1,535,372 83.7

이전수입 기타이전수입 0 5,609 0.3

자체수입 학부모부담수입 0 29,306 1.5

자체수입 행정활동수입 965 5,397 0.2

기타수입 전년도이월금 -1,227 35,778 1.9
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,763,273 1,886,915 -123,642

1.지방자치단체이전수입 222,292 280,814 -58,522

1.비법정이전수입 131,874 162,768 -30,894

1.기초지방자치단체전입금 131,874 162,768 -30,894

1.급식비보조금(기초) 131,874 162,768 -30,894
초등무상급식경비(시보조금) : -30,894,040원

*1회=
-30,894,000

2.교육경비보조금 90,418 118,046 -27,628

1.기초지방자치단체전입금 90,418 118,046 -27,628

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 62,152 65,490 -3,338
교사동 내부도색(시보조금) : -3,338,000원*1

회=
-3,338,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 28,266 52,556 -24,290
2020년 내고장 바로알기 탐방 지원사업(시보조

금) : -2,400,000원*1회=
-2,400,000

혁신교육지구 사업비(시보조금) : -15,604,250

원*1회=
-15,604,000

2020년 초등 수영교육 운영지원(시보조금) : 

-6,286,000원*1회=
-6,286,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,535,372 1,600,492 -65,120

1.교육비특별회계전입금수입 1,535,372 1,600,492 -65,120

1.교육비특별회계전입금 1,535,372 1,600,492 -65,120

1.학교운영비전입금 490,541 490,541 0

2.목적사업비전입금 848,945 849,859 -914
2020 장애인 일자리 급식보조 인건비 : 

-2,270,000원 * 1교 =
-2,270,000

유치원 방과후전담사 인건비(목적) : 

-1,740,000원 * 1교 =
-1,740,000

2020 초등돌봄교실 운영비 : -2,414,000원 * 1

교 =
-2,414,000

코로나19 방역활동 인력 지원 인건비 : 

-350,000원 * 1교 =
-350,000

학교도서관 사서인건비지원 : -378,000원 * 1

교 =
-378,000

2020학년도(2021.1~2월) 특수교육대상학생 활동지원 

사회복무요원 활동비  : -33,000원 * 1교 =
-33,000

(성립전_6추)2020-4차 급식교육공무직원 인건

비 : 3,664,000원 * 1교 =
3,664,000

(성립전_6추)2020 교육공무직원 처우개선비 : 

2,571,000원 * 1교 =
2,571,000

(성립전_6추)2021학년도 행정실무사 인건비 : 

36,000원 * 1교 =
36,000

3.급식비지원금 159,787 220,099 -60,312 무상급식경비(유치원) : -606,000원 * 1교 = -606,000

무상급식경비(초등) : -59,706,000원 * 1교 = -59,706,000

4.돌봄활동운영비지원금 21,945 25,939 -3,994
2020 초등돌봄교실 운영비 : -3,994,000원 * 1

교 =
-3,994,000

5.누리과정비지원금 14,154 14,054 100
(성립전_6추)2020 유치원 유아학비 지원

(2021.1월) : 100,000원 * 1교 =
100,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 5,609 5,609 0

1.기타공공이전수입 5,609 5,609 0

1.기타공공지원금 5,609 5,609 0

1.기타공공지원금 5,609 5,609 0

2.자체수입 34,703 33,738 965

1.학부모부담수입 29,306 29,306 0

1.수익자부담수입 29,306 29,306 0

1.급식비 17,655 17,655 0

1.급식비 17,655 17,655 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 1,311 1,311 0

1.방과후학교활동비 1,311 1,311 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 8,850 8,850 0

1.졸업앨범비 8,850 8,850 0

5.누리과정비 0 0 0

1.누리과정비 0 0 0

6.돌봄활동운영비 1,490 1,490 0

1.돌봄활동운영비 1,490 1,490 0

2.행정활동수입 5,397 4,432 965

1.사용료및수수료 1,061 1,061 0

1.사용료및수수료 1,061 1,061 0

1.사용료 1,061 1,061 0

2.자산수입 2,048 948 1,100

1.자산매각대 2,048 948 1,100

1.자산매각대 2,048 948 1,100 불용물품 매각 대금 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

3.기타행정활동수입 2,288 2,423 -135
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 1,392 1,527 -135

1.이자수입 1,392 1,527 -135 예금이자수입 : -135,130원*1회= -135,000

2.기타행정활동수입 896 896 0

1.기타행정활동수입 896 896 0

3.기타수입 35,778 37,005 -1,227

1.전년도이월금 35,778 37,005 -1,227

1.순세계잉여금 35,778 35,778 0

1.순세계잉여금 35,778 35,778 0

1.순세계잉여금 35,778 35,778 0

2.정산대상재원사용잔액 0 1,227 -1,227

1.정산대상재원사용잔액 0 1,227 -1,227

1.정산대상재원사용잔액 0 1,227 -1,227 보조금 사용 잔액 : -1,227,000원*1회= -1,227,000

세입합계 1,833,754 1,957,658 -123,904
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 161,748 159,177 2,571

1.기타 교직원보수 32,090 32,090 0

1.학교운영지원수당 32,090 32,090 0

1.[초]교원연구비 26,510 26,510 0

1.학교운영지원수당 26,510 26,510 0

2.[유]교원연구비(유치원) 780 780 0

1.학교운영지원수당 780 780 0

3.[초]수석교사 연구활동비(목적) 4,800 4,800 0

1.학교운영지원수당 4,800 4,800 0

2.교직원 복지 및 역량강화 129,658 127,087 2,571

1.교직원연수 2,995 2,995 0

1.[초]자율연수 1,100 1,100 0

1.여비 500 500 0

2.일반업무추진비 600 600 0

2.[초]2020 교감 지구장학협의회 운영(목적)1,130 1,130 0

1.일반수용비 1,130 1,130 0

3.[초]2020 초등 학생평가 교원 역량강화 직무연수(목적)725 725 0

1.일반수용비 725 725 0

4.[초]보건교사 온라인 보수교육비 지원(목적)40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

2.교직원복지 126,663 124,092 2,571

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비(목적)126,663 124,092 2,571

1.맞춤형복지비 10,850 10,850 0

2.교직원복지비 115,813 113,242 2,571 (성립전_6추)급식비 : 159,000원*1회= 159,000

(성립전_6추)근속수당 : 1,812,000원*1회= 1,812,000

(성립전_6추)명절휴가보전금 : 600,000원

*1회=
600,000

홍인옥 2021년 03월 03일 10시 08분 10초 7 경기도교육청 금파초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지/교육격차 해소 740,994 831,156 -90,162

1.급식 관리 532,061 621,873 -89,812

1.학교급식운영 532,061 621,873 -89,812

1.[초]조리사인건비 1,118 1,118 0

1.무기계약직원인건비 1,118 1,118 0

2.[초]조리실무사인건비 81,823 81,823 0

1.무기계약직원인건비 69,331 69,331 0

2.기간제직원인건비 2,178 2,178 0

3.무기계약직원법정부담금 10,314 10,314 0

3.[초]급식재료구입비 165,719 251,877 -86,158

1.급식용식재료비 165,719 251,877 -86,158
급식용식재료구입비(초등-무상) : 

-86,158,000원*1회=
-86,158,000

4.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.[초]급식운영비 23,029 27,471 -4,442

1.일반수용비 18,333 18,971 -638
음식물쓰레기 수거비(무상) : -624,000원

*1회=
-624,000

건강진단검사(무상) : -14,000원*1회= -14,000

2.전기요금 1,000 2,000 -1,000 전기요금(무상) : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.상하수도료 600 1,000 -400 상하수도요금(무상) : -400,000원*1회= -400,000

4.연료비 3,096 5,500 -2,404 도시가스비(무상) : -2,404,000원*1회= -2,404,000

6.[초]기타학교급식운영 24,030 24,030 0

1.일반수용비 11,630 11,630 0

2.교육운영비 600 600 0

3.비품구입비 11,800 11,800 0

7.[유]급식재료구입비(유치원) 7,985 8,591 -606

1.급식용식재료비 7,985 8,591 -606
급식용식재료비(무상-유치원) : -606,000

원*1회=
-606,000

8.[초]조리실무사인건비(목적) 67,024 63,939 3,085

1.무기계약직원인건비 61,615 58,936 2,679
(성립전_6추)조리실무사 인건비 : 218,000

원*1회=
218,000

(성립전_6추)조리실무사 위험수당 : 

13,000원*1회=
13,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)
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(성립전_6추)조리실무사 퇴직금 : 919,000

원*1회=
919,000

(성립전_6추)조리실무사 연차수당 : 

1,529,000원*1회=
1,529,000

2.무기계약직원법정부담금 5,409 5,003 406
(성립전_6추)조리실무사 기관부담금 : 

406,000원*1회=
406,000

9.[초]조리사인건비(목적) 27,134 26,555 579

1.무기계약직원인건비 24,295 23,750 545
(성립전_6추)조리사 인건비 : 255,000원*1

회=
255,000

(성립전_6추)조리사 위험수당 : 6,000원*1

회=
6,000

(성립전_6추)조리사 연차수당 : 284,000원

*1회=
284,000

2.무기계약직원법정부담금 2,839 2,805 34
(성립전_6추)조리사 기관부담금 : 34,000

원*1회=
34,000

10.[초]장애인일자리사업 급식보조 인건비(목적)12,830 15,100 -2,270

1.무기계약직원인건비 11,365 13,120 -1,755
장애인일자리 급식보조 인건비 : 

-1,023,000원*1회=
-1,023,000

장애인일자리 급식보조 연차수당 : 

-407,000원*1회=
-407,000

장애인일자리 급식보조 퇴직금 : -325,000

원*1회=
-325,000

2.무기계약직원법정부담금 1,465 1,980 -515
장애인일자리 급식보조 기관부담금 : 

-515,000원*1회=
-515,000

11.[초]쌀 맛나는 학교 사업비(지원금)5,609 5,609 0

1.급식용식재료비 5,609 5,609 0

12.[초]급식기구및시설확충 운영비(목적)85,000 85,000 0

1.시설비 19,547 19,547 0

2.비품구입비 65,453 65,453 0

13.[초]2020년 학생가정 식재료 교환권 지원사업(시보조금-초등학교)30,080 30,080 0

1.학생복지비 30,080 30,080 0

14.[유]2020년 학생가정 식재료 교환권 지원사업(시보조금-유치원)680 680 0

1.학생복지비 680 680 0

2.보건관리 51,119 51,469 -350

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 23,374 23,724 -350

1.[초]학교안전공제회비 3,292 3,292 0

1.학생복지비 3,292 3,292 0

2.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0
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3.[초]보건실운영 9,510 9,510 0

1.일반수용비 8,610 8,610 0

2.운영수당 0 0 0

3.학생복지비 900 900 0

4.[초]교직원건강검사 512 512 0

1.일반수용비 512 512 0

5.[초]기타보건안전관리 165 165 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 165 165 0

6.[유]학교안전공제회비(유치원) 64 64 0

1.학생복지비 64 64 0

7.[유]코로나19 대응 방역물품 지원(유치원)130 130 0

1.학생복지비 130 130 0

8.[초]코로나19 대응 방역물품 지원(초등학교)3,600 3,600 0

1.학생복지비 3,600 3,600 0

9.[초]코로나19 학교방역활동 강화사업(목적)2,246 2,596 -350

1.기간제직원인건비 2,246 2,596 -350
방역활동 인력 지원 인건비(목적) : 

-350,000원*1회=
-350,000

10.[초]2학기 코로나19 대응 학교 방역물품 지원(목적)2,963 2,963 0

1.학생복지비 2,963 2,963 0

11.[국고][초]2학기 학교 방역활동 추가 인력지원비(국고)866 866 0

1.기간제직원인건비 866 866 0

12.[유]학교 보건용마스크 구입 지원(유치원)(목적)26 26 0

1.학생복지비 26 26 0

2.학교환경위생관리 27,745 27,745 0

1.[초]먹는물관리 11,055 11,055 0

1.일반수용비 11,055 11,055 0

2.[초]공기질측정 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

홍인옥 2021년 03월 03일 10시 08분 10초 10 경기도교육청 금파초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]방역관리 1,550 1,550 0

1.일반수용비 1,550 1,550 0

4.[초]학교 공기청정기 임대 지원(목적)10,840 10,840 0

1.일반수용비 10,840 10,840 0

5.[초]코로나바이러스감염증-19 예방 학교 소독비 지원(목적)1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

6.[유]학교 공기청정기 임대 지원(유치원_목적)400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

7.[초]공기청정기 관리 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.교육격차 해소 437 437 0

1.기타 교육격차해소 지원 437 437 0

1.[초]특수학급 원거리통학비(목적) 437 437 0

1.학생지원금 437 437 0

4.학생복지 157,377 157,377 0

1.[국고]학생복지운영 157,377 157,377 0

1.[초]졸업앨범제작 8,850 8,850 0

1.학생복지비 8,850 8,850 0

2.[초]학생교과서구입 327 327 0

1.학생복지비 327 327 0

3.[유]졸업앨범제작(유치원) 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 148,000 148,000 0

1.학생복지비 148,000 148,000 0

5.[초]아동특별돌봄지원(외국국적) 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 169,631 195,594 -25,963

1.교과 활동 159,502 185,465 -25,963
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1.교과활동지원 66,142 84,146 -18,004

1.[초]학습준비물구입 21,570 21,570 0

1.학습준비물 21,570 21,570 0

2.[초]보결(대강)수업관리 390 390 0

1.운영수당 390 390 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초]기타교과활동지원 1,142 1,142 0

1.교육운영비 1,142 1,142 0

5.[초]2020 혁신공감학교 운영비(목적)10,917 10,917 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 10,451 10,451 0

3.목적사업업무추진비 466 466 0

6.[초](혁신)1-5 내고장 바로알기 탐방 0 2,400 -2,400

1.교육운영비 0 2,400 -2,400
내고장바로알기탐방프로그램 운영비(시보

조금) : -2,400,000원*1회=
-2,400,000

7.[초](혁신)1-2. 학교가 만드는 평화교실(시)1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

8.[초](혁신)1-3-2. 평화통일 분단체험 프로그램(시)0 5,000 -5,000

1.교육운영비 0 5,000 -5,000
평화통일 분단체험 프로그램 운영비(5학

년) : -2,500,000원*1회=
-2,500,000

평화통일 분단체험 프로그램 차량비(5학

년) : -2,500,000원*1회=
-2,500,000

9.[초](혁신)2-2-1. 빛깔있는 교육과정 운영(시)26,566 29,060 -2,494

1.운영수당 4,480 5,760 -1,280 1인 1악기 강사비 : -1,280,000원*1회= -1,280,000

2.교육운영비 22,086 23,300 -1,214
성장배려학년 운영 물품 구입비(2학년) : 

-3,000원*1회=
-3,000

특색교육 활동 운영 물품 구입비(2학년) :

 -6,000원*1회=
-6,000

특색교육 활동 운영 물품 구입비(3학년) :

 -4,000원*1회=
-4,000

특색교육 활동 운영 물품 구입비(5학년) :

 -1,000원*1회=
-1,000

독서 행사 운영 물품 구입비 : -2,250원*1

회=
-2,000

수학체험전 프로그램 운영비 : -1,000원*1

회=
-1,000
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동아리활동 운영물품 구입비 : -202,000원

*1회=
-202,000

문화예술공연 프로그램 운영비(5학년) : 

-950,000원*1회=
-950,000

1인1악기 준비물품 구입비(유치원) : 

-5,000원*1회=
-5,000

과학행사 운영 물품 구입비(유치원) : 

-36,000원*1회=
-36,000

평화통일교육 운영 물품 구입비 : -1,000

원*1회=
-1,000

교육연극 활동 운영 물품 구입비(2학년) :

 -3,000원*1회=
-3,000

10.[초](혁신)6-1-2. 느티나무 문화예술체육 지원(시)0 8,110 -8,110

1.운영수당 0 1,700 -1,700
마을 연계 스포츠강사비(4학년) : 

-700,000원*1회=
-700,000

찾아가는 예술 수업 강사비(2학년) : 

-1,000,000원*1회=
-1,000,000

2.교육운영비 0 6,410 -6,410
아라마리나 해양레저체험 운영비(6학년) :

 -5,460,000원*1회=
-5,460,000

찾아가는 문화예술공연 프로그램 운영비(1

학년) : -950,000원*1회=
-950,000

11.[초](혁신)4-3. 다면적 학생 맞춤형 교육지원 "읽기돋움"(목적)1,857 1,857 0

1.교육운영비 1,857 1,857 0

2.수학교과활동 0 0 0

1.[초]수학과교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.과학교과활동 41,275 41,275 0

1.[초]과학교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]과학교재교구구입 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.[초]실험실습재료지원 7,600 7,600 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0

4.[초]행정실무사(과학)인건비 497 497 0

1.무기계약직원인건비 497 497 0

5.[초]행정실무사(과학)특수건강검진 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

6.[초]과학실무사 인건비(목적) 30,878 30,878 0
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1.무기계약직원인건비 27,132 27,132 0

2.무기계약직원법정부담금 3,746 3,746 0

4.체육교과활동 800 7,086 -6,286

1.[초]체육교구확충 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]생존수영교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초]생존수영교육활동(시보조금) 0 6,286 -6,286

1.운영수당 0 6,000 -6,000 강사비(3학년) : -4,000,000원*1회= -4,000,000

강사비(4학년) : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.교육운영비 0 286 -286
사회적배려대상자 지원 예비비 : -86,000

원*1회=
-86,000

성인보험료(3학년) : -100,000원*1회= -100,000

성인보험료(4학년) : -100,000원*1회= -100,000

5.특수교육교과활동 12,729 12,762 -33

1.[초]특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.일반수용비 792 792 0

2.교육운영비 3,476 3,476 0

2.[초]사회복무요원 인건비(목적) 8,461 8,494 -33

1.기간제직원인건비 8,461 8,494 -33 사회복무요원 인건비 : -33,000원*1회= -33,000

6.유치원교과활동 38,556 40,196 -1,640

1.[유]교과운영(유) 9,533 9,533 0

1.교육운영비 9,533 9,533 0

2.[유]종일반운영(유) 2,609 2,609 0

1.무기계약직원인건비 2,609 2,609 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

3.[유]누리과정지원(목적) 14,154 14,054 100

1.학생지원금 14,154 14,054 100
(성립전_6추)2020 유아학비 지원금 : 

100,000원*1회=
100,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[유]유치원 방과후전담사 인건비(목적)12,260 14,000 -1,740

1.무기계약직원인건비 10,603 12,343 -1,740 방과후전담사 인건비 : -1,740,210원*1회= -1,740,000

2.무기계약직원법정부담금 1,657 1,657 0

2.창의적 체험활동 10,129 10,129 0

1.자율활동 7,379 7,379 0

1.[초]학생자치회활동운영 397 397 0

1.학생복지비 397 397 0

2.[초]학급운영비 6,982 6,982 0

1.학생복지비 6,982 6,982 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유]현장체험학습(유치원) 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 2,750 2,750 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

4.선택적 교육활동 120,384 127,170 -6,786

1.방과후학교 운영 65,880 72,288 -6,408

1.방과후학교운영 50 50 0

1.[초]방과후학교운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

2.[초]특기적성교육활동 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

2.돌봄교실운영 63,563 69,971 -6,408

1.[초]돌봄교실운영 1,490 1,490 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,490 1,490 0

2.[초]돌봄전담인력운영 1,857 1,857 0

1.무기계약직원인건비 1,857 1,857 0

3.[초]돌봄교실운영(목적) 60,216 66,624 -6,408

1.무기계약직원인건비 34,251 36,485 -2,234 돌봄교실 인건비 : -2,234,000원*1회= -2,234,000

2.교육운영비 21,943 25,529 -3,586 프로그램 운영비 : -3,586,000원*1회= -3,586,000

3.학생지원금 0 410 -410
저소득층 급간식비및보존식 : -410,000원

*1회=
-410,000

4.무기계약직원법정부담금 4,022 4,200 -178 돌봄교실 법정부담금 : -178,000원*1회= -178,000

3.유치원방과후학교운영 2,267 2,267 0

1.[유]병설유치원방과후과정운영 956 956 0

1.교육운영비 956 956 0

2.[유]유치원 방과후특성화과정운영 1,311 1,311 0

1.운영수당 1,311 1,311 0

2.독서활동 54,504 54,882 -378

1.독서활동운영 54,504 54,882 -378

1.[초]도서구입 13,500 13,500 0

1.도서구입비 13,500 13,500 0

2.[초]도서관운영 7,000 7,000 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.교육운영비 953 953 0

3.비품구입비 3,247 3,247 0

3.[초]사서인건비 315 315 0

1.무기계약직원인건비 315 315 0

4.[초]학부모명예사서활동비 100 100 0

1.일반업무추진비 100 100 0

5.[초]독서관련행사운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[초]사서인건비(목적) 33,149 33,527 -378
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 29,533 29,910 -377 사서인건비 : -204,000원*1회= -204,000

사서 퇴직금 : -173,000원*1회= -173,000

2.무기계약직원법정부담금 3,616 3,617 -1 사서 기관부담금 : -1,000원*1회= -1,000

7.[초]사서업무수당(목적) 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0

5.교육활동 지원 309,509 312,847 -3,338

1.교무업무 운영 41,472 41,472 0

1.교무학사운영 41,472 41,472 0

1.[초]교무학사운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 2,600 2,600 0

3.일반업무추진비 500 500 0

2.[초]입학식및졸업식행사 3,378 3,378 0

1.일반수용비 250 250 0

2.교육운영비 2,728 2,728 0

3.일반업무추진비 400 400 0

3.[초]교육과정평가 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 663 663 0

1.무기계약직원인건비 663 663 0

5.[초]환경정리활동 4,300 4,300 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0

6.[초]교무실무사 인건비(목적) 29,631 29,631 0

1.무기계약직원인건비 26,543 26,543 0

2.무기계약직원법정부담금 3,088 3,088 0

2.생활지도운영 11,122 11,122 0

1.학생생활상담지도 4,302 4,302 0

1.[초]학생생활지도 운영 2,142 2,142 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,142 2,142 0

2.[초]녹색어머니회 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.[초]학부모폴리스운영 400 400 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 300 300 0

4.[초]또래상담활동 160 160 0

1.교육운영비 160 160 0

2.학교폭력예방 6,820 6,820 0

1.[초]학교폭력관련연수지원 120 120 0

1.운영수당 80 80 0

2.일반업무추진비 40 40 0

2.[초]안심알리미서비스 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초]학생보호인력 운영비(목적) 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 54,598 54,598 0

1.방송실운영 700 700 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.[초]방송실운영 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

2.[국고]정보화실운영 53,898 53,898 0

1.[초]학내망관리 4,140 4,140 0

1.일반수용비 4,140 4,140 0

2.[초]정보화기자재교체및관리 45,218 45,218 0

1.일반수용비 21,818 21,818 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 23,400 23,400 0

3.[초]기타정보화실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

4.[국고][초]온라인교육 교원용컴퓨터 구매지원(국고)3,240 3,240 0

1.비품구입비 3,240 3,240 0

4.교육여건 개선 202,317 205,655 -3,338

1.교육환경개선 202,317 205,655 -3,338

1.[초]2020 대응지원사업 124,302 127,640 -3,338

1.시설비 124,302 127,640 -3,338
교사동 내부도색(시보조금) : -3,338,000

원*1회=
-3,338,000

2.[초]2020년 소규모 교육환경개선사업(목적)48,000 48,000 0

1.일반수용비 48,000 48,000 0

3.[초]2020년 책걸상 교체 사업비(목적)30,015 30,015 0

1.비품구입비 30,015 30,015 0

6.학교 일반운영 331,488 331,714 -226

1.학교기관 운영 121,994 121,958 36

1.부서기본운영 81,275 81,275 0

1.[초]교장실운영 10,252 10,252 0

1.일반업무추진비 6,640 6,640 0

2.직책급업무수행경비 3,612 3,612 0

2.[초]교육행정실운영 71,023 71,023 0

1.일반수용비 19,166 19,166 0

2.여비 3,100 3,100 0

3.비품구입비 48,757 48,757 0

2.병설유치원기본운영 7,693 7,693 0

1.[유]시설장비유지(유치원) 3,092 3,092 0

1.일반수용비 3,092 3,092 0

2.[유]공공요금및제세공과금(유치원) 900 900 0

1.전기요금 400 400 0
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.연료비 300 300 0

3.기타공공요금 200 200 0

3.[유]유치원운영(유) 3,701 3,701 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.여비 100 100 0

3.비품구입비 2,501 2,501 0

3.행정지원인력운용 33,026 32,990 36

1.[초]행정실무사(행정)인건비 964 964 0

1.무기계약직원인건비 964 964 0

2.[초]행정실무사 인건비(목적) 32,062 32,026 36

1.무기계약직원인건비 28,462 28,426 36
(성립전_6추)행정실무사 연차수당 : 

35,930원*1회=
36,000

2.무기계약직원법정부담금 3,600 3,600 0

2.시설 장비 유지 206,694 206,956 -262

1.학교시설장비유지 206,694 206,956 -262

1.[초]공공요금및제세공과금 68,101 68,363 -262

1.전기요금 40,600 40,600 0

2.상하수도료 12,485 12,747 -262 상하수도요금 : -262,000원*1회= -262,000

3.연료비 6,700 6,700 0

4.기타공공요금 8,316 8,316 0

2.[초]시설일반관리 92,328 92,328 0

1.일반수용비 92,328 92,328 0

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,975 20,975 0

1.무기계약직원인건비 20,075 20,075 0

2.무기계약직원법정부담금 900 900 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,430 22,430 0

1.기간제직원인건비 21,320 21,320 0

2.기간제직원법정부담금 1,110 1,110 0

5.[초]제3종 시설물 정기안전점검(목적)2,860 2,860 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,860 2,860 0

3.학교운영 협력 2,800 2,800 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.[초]학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0

2.학부모협력 2,200 2,200 0

1.[초]학부모회운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.[초]학부모교육및활동지원 500 500 0

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 100 100 0

7.학교 재무활동 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.반환금 0 0 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

세출합계 1,833,754 1,957,658 -123,904
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